Touto smlouvou prodávajÍcÍ prodává osobní vozidlo:

Značka: DACIA Dokker 1.6 rok výroby: 2019

VIN: UU1K6720363475158 SPZ: 4ST 9919

jehož je vlastníkem a kupující toto vozidlo kupuje.

ii.

Kupní cena vozidla specifikovaného v ČI. l. této smlouvy činí včetně DPH
211.750,- Kč (slovy dvě stě jedenáct tisíc sedm set padesát korun). Smluvní strany
se dohodly, že kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury.

Ill.

Kupující prohlašuje, že si vozidlo vyzkoušel a prohlédl, a v tomto stavu jej přebírá
od prodávajícího. Smluvní strany souhlasí s tím, že dodatečné vady vozidla nemohou